
CITTÀ DI CANICATTÌ
(Libero Consorzio Comunale Di Agrigento)

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. SETTORIALE 4  N. GENERALE 117
Data di registrazione 08/02/2022 Data di registrazione 08/02/2022

Responsabile P.O. n. 3 "Servizi Finanziari e Programmazione"

OGGETTO:
RETTIFICA D.D.  N.  1820 DEL 24/11/2021 – RIACCERTAMENTO RESIDUI ANNO 
2020

IL FUNZIONARIO ECONOMICO-FINANZIARIO INCARICATO DI PO

 Vista la D.D. n. 1820 del 24/11/2021 inerente l’oggetto;

Rilevato che l'economia generata dall'insussistenza del residuo passivo n. 957/2020 assunto al Cap. 
2615 genera avanzo libero e non avanzo vincolato come erroneamente descritto nell'allegato alla 
determina di cui all'oggetto;

Dato  atto  della  necessità  di  rettificare  la  conseguente  registrazione  contabile  ai  fine  della 
determinazione dei vincoli del risultato economico di amministrazione anno 2020;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Visto il D. Lgs. 118/2011;

Visto l'allegato 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011 – Principio Contabile applicato concernente la contabilità 
finanziaria;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Per quanto sopra,

DETERMINA

Di rettificare l'errore materiale presente nell'allegato della della D.D. n. 1820 del 24/11/2021 dando 
atto che l'insussistenza del residuo passivo n. 957/2020 assunto al Cap. 2615 genera avanzo libero e  
non avanzo vincolato e di provvedere alla relativa registrazione contabile

 

Il Responsabile del Procedimento
 Rag. Anna Maria Scaglione



Funzionario Posizione Organizzativa n. 3
MELI CARMELA / InfoCamere S.C.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


	RETTIFICA D.D. N. 1820 DEL 24/11/2021 – RIACCERTAMENTO RESIDUI ANNO 2020

